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OBÓZ WSPINACZKOWY NA JURZE

zwiedzanie jaskiń
paintball
park wodny

Program

Nie ma lepszego miejsca na wspinaczkę niż Jura Krakowsko-Częstochowska! To właśnie tutaj
stworzyliśmy wyjątkowy obóz dla wszystkich, którzy chcą nauczyć się bezpiecznie wspinać,
doskonalić swoje umiejętności i poczuć satysfakcję z pokonywania kolejnych ścian oraz
zdobywania szczytów. Nieważne, czy masz już doświadczenie ze ścianki wspinaczkowej w swoim
mieście, czy dopiero chcesz rozpocząć tę ekscytującą przygodę - ten obóz jest dla Ciebie!

Czekają Cię zajęcia z profesjonalnymi instruktorami, solidna dawka adrenaliny i
niezapomniane chwile w sercu jednej z najpiękniejszych krain Polski. Uczestnicy Obozu
Wspinaczkowego muszą mieć ukończone 16 lat. W trakcie trwania obozu każdy uczestnik
otrzymuje zaświadczenie uprawniające do udziału w dalszym szkoleniu PZA - np. kursów
taternickich.

Strefa wspinaczki

Trening wspinaczkowy. Będziecie mieli okazję zdobyć najbardziej znane jurajskie drogi,
ćwiczyć taktykę, optymalny sposób odpoczywania, znaczenie rozgrzewki. Każdą wolną
chwilę Uczestnicy będą spędzać w skałach - „robiąc” wybrane drogi.
Prowadzenie i zjazdy. Jak prowadzić linę w trawersach przy schodzeniu oraz skracaniu
wyciągu, jak wpinać ekspresy w ringi i spity, jak wpinać linę w ekspresy i prowadzić drogi
także na własnej.
Sprzęt. Omówimy budowę i parametry sprzętów: lin, karabinków, rolek i wielu innych
przyrządów, nauczymy się z nich korzystać i o nie dbać.
Węzły. Wiązanie ósemki, czy wyblinki wejdzie Wam w nawyk – te podstawowe węzły
będziecie zawsze potrafili związać z zamkniętymi oczami.
Asekuracja. W czasie obozu nauczycie się asekurować przynajmniej z dwóch przyrządów
przez ciało i półwyblinkę, a także prawidłowo i bezpiecznie budować stanowiska.
Rodzaje wspinaczki. Poznamy i omówimy wszelkie znane typy wspinaczki od sportowej i
bouldering, aż po free solo.
Wszystko o wspinaczce. Podczas wieczornych rozmów na temat górskich wypraw
Uczestnicy poznają historię wspinania, etykę i zwyczaje panujące w górach.
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Historia najwybitniejszych wspinaczy. Opowiemy o znanych postaciach w środowisku
polskim, jak i międzynarodowym.

Strefa Jurajska

Park Wodny Osada Zborów. W upalne dni schłodzimy się w znajdującym się zaraz obok
parku wodnym. Czekają tu baseny rekreacyjne, rwące prądy, wodne masażery, gejzery i
strefy idealne zarówno do szaleństw, jak i do relaksu. To świetne połączenie klimatu górskiej
przygody i wodnego aquaparku!
Jaskinie. Jura to teren gdzie znajduje się duża liczba naturalnych jaskiń udostępnionych
turystycznie.  Będzie to jednak nie lada przygoda, bo w jaskiniach, które będziemy
odwiedzać (oczywiście w kasku) trzeba się czołgać i przeciskać.
Zajęcia łucznicze. Strzelanie z łuków sportowych i zawody łucznicze z nagrodami.
Archery Tag. Gra zespołowa, gdzie uczestnicy strzelając z łuków i chroniąc się za
przeszkodami terenowymi próbują pokonać przeciwną drużynę. Oczywiście strzały są
zakończone miękkimi i bezpiecznymi gąbkami, a uczestnicy są wyposażeni w maski.
Zajęcia INO. Nauka posługiwania się mapą i kompasem, czyli wstęp do pierwszych imprez
na orientację.
Paintball. Wciągająca gra, ucząca maskowania, podchodów, współdziałania w grupie, a
także szybkiego podejmowania samodzielnych decyzji. Uczestnicy podczas zajęć
wyposażeni będą w specjalne ubranie, maski ochronne, markery, kulki z farbą (200 sztuk na
Uczestnika).
Rozgrywki Bumper Ball. Bubble football, Bubble bowling, Bubble sumo, Last bubble man
standing- Bumper Ball, to nadmuchiwana kula do zabaw i gier na trawie - w środku
znajduje się regulowana uprząż, którą zakłada się jak szelki plecaka. Kule są wykonane z
TPU, miękkiego, elastycznego materiału, wykazującego dużą odporność na przetarcia i
przebicia

Ponadto w programie: 

dyskoteka z motywem przewodnim
team building czyli gry i zabawy integracyjne
wieczorne ognisko z pieczeniem kiełbasek
nocne i dzienne gry terenowe
gry planszowe, quizy i konkursy z nagrodami
wieczorne kino letnie

Zakwaterowanie
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Pensjonat Zajazd Jurajski

Obiekt położony u podnóża Rezerwatu Góry Zborów. Zakwaterowanie w pokojach 3-,4-,5-
osobowych z łazienkami. Do dyspozycji Uczestników: boiska sportowe (do piłki nożnej typu orlik,
siatkówki i koszykówki), wiata grillowa, sale zajęciowe - w tym sala z lustrami na zajęcia taneczne
i fitness, tor quadowy, ogrodzony teren do gry w paintball, piłkarzyki, restauracja. W obiekcie
jest Wi-Fi i działają telefony wszystkich sieci.

[gallery columns="4" ids="356951,356950"]

Wyżywienie
3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, w czasie którego wydawany jest podwieczorek (np. batonik,
owoc, jogurt), kolacja. Wszystkie przygotowywane w ośrodku. Obóz zaczyna się ciepłą kolacją
pierwszego dnia, a kończy śniadaniem dnia ostatniego. Uczestnicy otrzymują suchy prowiant na
drogę powrotną.

Fakultety

Dodatkowe 100 kulek paintballowych - Dodatkowe 100 kulek paintballowych, poza kulkami
zawartymi w programie. Cena: 50 zł.

Galeria najlepszych zdjęć z obozu - Galeria z najlepszymi zdjęciami z obozu na karcie SD. Galeria
obejmuje zdjęcia ze wszystkich programów, które odbywają się w danym turnusie na danym
obiekcie. Wysyłka pocztą na przełomie września i października. Cena: 39 zł.

Przygodowy Pakiet Obozowy - Przydatne wyposażenie dla każdego, kto wyjeżdża na obóz. W
Obozowym Pakiecie Przygody znajdują się: latarka ręczna z kompletem baterii, bidon,
dmuchana poduszka podróżna. Obozowy Pakiet Przygody będzie czekać na Uczestnika na
obozie. Cena: 150 zł.

Pakiet Ochronny Parasol - Różnego rodzaju sytuacje losowe (choroba, wydarzenie rodzinne,
odwołanie urlopu itp.) mogą spowodować konieczność niespodziewanej rezygnacji z udziału w
imprezie. Dla uniknięcia dość wysokich kosztów finansowych związanych z taką rezygnacją
proponujemy przy kupnie imprezy nabycie fakultatywnego Pakietu Ochronnego pozwalającego
na znaczące obniżenie kosztów wynikających z warunków uczestnictwa.
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liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol

powyżej 30 dni -300zł zwrot 100% zwrot 100%

30-14 dni zwrot 50% zwrot 75% zwrot 90%

13-1 dni zwrot 40% zwrot 70% zwrot 85%

niestawienie się na zbiórkę zwrot 20% zwrot 60% zwrot 80%

koszt pakietu 0zł 125zł 200zł

Terminy i ceny

21.07.2026 - 31.07.2026   cena 3 699,00 zł

01.08.2026 - 11.08.2026   cena 3 699,00 zł

21.07.2026 - 31.07.2026   cena 3 699,00 zł

01.08.2026 - 11.08.2026   cena 3 699,00 zł

Cena zawiera:
Zakwaterowanie (10 noclegów), wyżywienie 3 razy dziennie, realizację bardzo aktywnego
programu, opiekę kadry i instruktorów, opiekę medyczną, pamiątkową koszulkę, śpiewnik,
ubezpieczenie NNW (10.000 zł), składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz składkę na
Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena nie zawiera:
Dojazdu, fakultetów, diet specjalistycznych.

Oferujemy na ten obóz 100 zł rabatu dla uczestników posiadających Kartę Dużej Rodziny.
Warunkiem otrzymania zniżki jest przesłanie obustronnego skanu lub zdjęcia Karty uczestnika
obozu. Skan lub zdjęcie należy przesłać przed dokonaniem płatności za obóz.

Dojazdy
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Organizujemy za dopłatą dojazd na obóz z większych miast Polski. Podróż odbywa się
autokarem i/lub pociągiem. Zastrzegamy sobie prawo do organizowania na trasie przesiadek.

Wykaz miejsc i godzin zbiórek będzie dostępny na ok. 7 dni przed wyjazdem (wysyłamy
wiadomość e-mail ze szczegółowymi informacjami na adres podany przy rezerwacji).
Uczestnicy zawsze podróżują pod opieką naszej kadry.

Dostępne miasta:

Częstochowa 148zł Gdańsk 308zł

Katowice 148zł Kraków 158zł

Leszno 370zł Łódź 238zł

Opole lub okolice 370zł Podlesice 0zł

Poznań 278zł Szczecin 370zł

Toruń 268zł Warszawa 298zł

Wrocław 268zł

Informacje dla rodziców

Co zabrać?

ważną legitymację szkolną z numerem PESEL oraz poprawnie wypełnioną kartę
kwalifikacyjną z numerem PESEL
buty do wspinaczki, plecak (ok.30l) oraz wygodne buty do wycieczek pieszych, obuwie
sportowe
ciepły sweter lub polar, kurtkę przeciwdeszczową, letnie nakrycie głowy (czapkę, chustkę
lub kapelusz)
własny bidon na wodę
przybory toaletowe, ręcznik kąpielowy i plażowy, krem z filtrem UV, środek przeciwko
owadom, okulary przeciwsłoneczne
strój kąpielowy/kąpielówki, kompas, latarkę z zapasem baterii, bluzę i spodnie do zajęć
terenowych

Planowana liczba Uczestników na programie min. 6 osób, na obiekcie ok. 60 osób.
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